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  ( назва  організації,  що затверджує )
  
     
Затверджено (схвалено)   
     
Зведений кошторисний розрахунок у сумі  5770,439 тис. грн.  
В тому числі зворотних сум  0 тис. грн.  
   
  ( посилання  на документ про затвердження )
  
  
"___" ______________________ 20__ р.  
  
     

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ`ЄКТА 
БУДІВНИЦТВА  №  

     
Будівництво автомобільної дороги лісогосподарського призначення в Вовчецькому лісництві (кв. 8,9,10,64) Філії "Маневицьке лісове

господарство" ДП "Ліси України" 
     
Складений за поточними цінами станом на 5 квiтня 2023  р.  

№
Ч.ч

Номери
кошторисів і
кошторисних
розрахунків

Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-
транспортної інфраструктури, робіт і витрат

Кошторисна вартість, тис.грн.
будівельних

робіт
устаткування,
меблів та
інвентарю

інших
витрат

загальна
вартість

1 2 3 4 5 6 7
  

Глава 1. Пiдготовлення територiї будiвництва
1 01-01 Підготовка території будівництва 265,888   -      -    265,888

---------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
Разом по главi 1: 265,888   -      -    265,888

  
Глава 2. Об'єкти основного призначення

2 02-01 Будівництво автомобільної дороги лісогосподарського призначення в
Вовчецькому лісництві (кв. 8,9,10,64) Філії "Маневицьке лісове
господарство" ДП "Ліси України"

4165,098   -      -    4165,098

---------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
Разом по главi 2: 4165,098   -      -    4165,098
Разом по главах 1-7: 4430,986   -      -    4430,986
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1 2 3 4 5 6 7
Разом по главах 1-8: 
Разом по главах 1-9:

4430.986
4430.986 -

- 4430.986
4430.986

3
4
5

Настанова [4.32] 
Настанова [4.32] 

Розрахунок 
N П-106

Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірінгові послуги
Кошти на утримання служби замовника (1 %)
Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)
Кошти на проведення процедури закупівлі

-
-

44,310
66,465
8,862

44,310
66,465
8,862

Разом по главі 10: - - 119,637 119,637

6
7
8

Настанова [4.34] 
Настанова [4.34] 
Настанова [4.35]

Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та 
авторський нагляд
Вартість проектно-вишукувальних робіт 
Вартість експертизи проектної документації (К=1,1)
Кошти на здійснення авторського нагляду

-
- 55,981

5,470
3,632

55,981
5,470
3,632

Настанова [4.38] 
Настанова [4.39]

Настанова [4.40]

Наста н о в ^^й ^^ ІІАР  
-■ 1 ------ - 1

Разом по главі 12:
Разом по главах 1-12:
Кошторисний прибуток (П)
Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних 
організацій (АВ)
Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва 
Р-ЯЗОМ
0 :одаток на додану вартість
Всього |іо. зведеному кошторисномйЗщВаз^унку

ч \ е \ \  Ж

4430,986
73,328

88,620
4592.934

4592.934

-

65,083
184,720

37,287

3,694
225,701
951,804
1177,505

65,083
4615,706

73,328
37,287

92,314
4818,635
951,804
5770,439
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